
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

---------- 

  
 
 Λαμία,   6-11- 2018 
 
 Αρ. Πρωτ.  :Φ. Απόφ./9368 
 

Διεύθυνση:  Αρκαδίου 8 Λαμία τ.κ. 35131 
Ιστοσελίδα:       stellad.pde.sch.gr 
E-mail:  mail@stellad.pde.sch.gr  
Πληροφορίες:   Οικονόμου Ευαγγελία 
Τηλέφωνο:   2231066151 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: « Ανάθεση Παιδαγωγικής & Επιστημονικής  Ευθύνης Σχολικών Μονάδων, 
Ε.Κ. και Κ.Ε.Α. σε Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της  
Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας» 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις  διατάξεις των παρ. 3, 4 και 5 του άρθρου 5, της παρ. 4 του άρθρου 13, καθώς και της 
παρ. 5 του άρθρου 18 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α/12-06-18) «Αναδιοργάνωση των 
δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις». 
2. Την υπ αριθμ. Φ.351.1/3/100766/Ε3/19-06-2018 (ΦΕΚ 2316/ τ. Β’/19-06-2018)  Απόφαση 
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων , με θέμα «Κατανομή των θέσεων 
Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου... και ανάθεση επιστημονικής ευθύνης». 
3. Την  υπ αρίθμ 158733/ΓΔ4/24-9-2018 (ΦΕΚ 4299/τ.Β’/27-9-2018) Απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Ενιαίος Κανονισμός Λειτουργίας… 
Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου». 
4. Την  υπ αριθμ. Φ350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018 του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
5. Την υπ. αρίθμ.  Φ. Απόφ. 7886/25-9-2018 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας «Τοποθέτηση Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου... Στερεάς 
Ελλάδας». 
6.  Την υπ αριθμ. Φ.351.1/47/166139/Ε3/5-10-2018 Υπουργική Απόφαση «Ορισμός και 
τοποθέτηση Οργανωτικών Συντονιστών … των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης». 
7.   την υπ. αρίθμ. Φ.351.1/49/167596/Ε3/8-10-2018 Υπουργική Απόφαση «Παύση της 
λειτουργίας Υπηρεσιών και οργανικών μονάδων και έναρξη της πλήρους λειτουργίας των 
Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕΚΕΣ)». 

ΑΔΑ: ΩΥΔΥ4653ΠΣ-ΓΔΡ



8. Την υπ. αριθμ. Φ.2/79/6-11-2018  εισήγηση του Οργανωτικού Συντονιστή Εκπαιδευτικού 
‘Εργου  του ΠΕΚΕΣ Στερεάς Ελλάδας.  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την ανάθεση της παιδαγωγικής και επιστημονικής ευθύνης  των Σχολικών 
Μονάδων,  των ΕΚ (Εργαστηριακών Κέντρων) και των ΚΕΑ (Κέντρων Εκπαίδευσης 
για την Αειφορία) στους Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕΚΕΣ Στερεάς 
Ελλάδας με την κατανομή που αναφέρεται αναλυτικά στους ακόλουθους πίνακες: 
 
Για την Πρωτοβάθμια εκπαίδευση: 
 
 

1η ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΠΕ ΦΩΚΙΔΑΣ 
1 1ο Ν/Γ Λιβαδειάς 37 Ν/Γ Πύλης 71 1ο Ν/Γ Άμφισσας 
2 2ο Ν/Γ Λιβαδειάς 38 Ν/Γ Θεσπιών 72 2ο Ν/Γ Άμφισσας 
3 3ο Ν/Γ Λιβαδειάς 39 Ν/Γ Καλλιθέας 73 3ο Ν/Γ Άμφισσας 
4 4ο Ν/Γ Λιβαδειάς 40 Ν/Γ Καπαρελλίου 74 4ο Ν/Γ Άμφισσας 
5 5ο Ν/Γ Λιβαδειάς 41 Ν/Γ Κόκκινου 75 1ο Ν/Γ Ιτέας 
6 6ο Ν/Γ Λιβαδειάς 42 Ν/Γ Μαυρομματίου 76 2ο Ν/Γ Ιτέας 
7 7ο Ν/Γ Λιβαδειάς 43 Ν/Γ Μελλισοχωρίου 77 3ο Ν/Γ Ιτέας 
8 8ο Ν/Γ Λιβαδειάς 44 Ν/Γ Οινόης 78 Ν/Γ Κίρρας 
9 9ο Ν/Γ Λιβαδειάς 45 Ν/Γ Οινοφύτων 79 Ν/Γ Γαλαξιδίου 
10 10ο Ν/Γ Λιβαδειάς 46 2ο Ν/Γ Οινοφύτων 80 Ν/Γ Γλυφάδας 
11 11ο Ν/Γ Λιβαδειάς 47 Ν/Γ Πλαταιών 81 Ν/Γ Γραβιάς 
12 12ο Ν/Γ Λιβαδειάς 48 Ν/Γ Σκούρτων 82 Ν/Γ Δελφών 
13 13ο Ν/Γ Λιβαδειάς 49 Ν/Γ  Ύπατου 83 Ν/Γ Δεσφίνας 
14 Ν/Γ Αγ. Τριάδας 

Κορώνειας 
50 Ν/Γ Σωληναρίου 84 Ν/Γ Ερατεινής 

15 Ν/Γ Αγ. Γεωργίου 51 Ν/Γ Τανάγρας 85 Ν/Γ Ευπαλίου 
16 Ν/Γ Αγ. Δημητρίου 52 Ν/Γ Χωστίων 86 Ν/Γ Λιδωρικίου 
17 Ν/Γ Αντίκυρας 53 Ν/Γ Αγ. Θωμά 87 Ν/Γ Μαραθιάς 
18 Ν/Γ Αράχοβας 54 Ν/Γ Αεροδρομίου 

Τανάγρας 
88 Ν/Γ Μαλαμάτων 

19 Ν/Γ Δαύλειας 55 1ο Ν/Γ Σχηματαρίου 89 Ν/Γ Πολύδροσου 
20 Ν/Γ Διόνυσου 56 2ο Ν/Γ Σχηματαρίου 90 Ν/Γ Επταλόφου 
21 Ν/Γ Διστόμου 57 3ο Ν/Γ Σχηματαρίου 91 Ν/Γ Χρισσού 
22 Ν/Γ Κυριακίου 58 Ν/Γ Βαγίων ΠΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
23 Ν/Γ Κάστρου 59 1ο Ν/Γ Θήβας 92 1ο Ν/Γ 

Καρπενησίου 
24 Ν/Γ Ορχομενού 60 2ο Ν/Γ Θήβας 93 2ο Ν/Γ 

Καρπενησίου 
25 Ν/Γ Παραλίας Διστόμου 61 3ο Ν/Γ Θήβας 94 3ο Ν/Γ 

Καρπενησίου 

ΑΔΑ: ΩΥΔΥ4653ΠΣ-ΓΔΡ



26 Ν/Γ Παύλου 62 4ο Ν/Γ Θήβας 95 4ο Ν/Γ 
Καρπενησίου 

27 Ν/Γ Στειρίου 63 5ο Ν/Γ Θήβας 96 Ν/Γ Μεγ. Χωριού 
28 Ν/Γ Χαιρώνειας 64 6ο Ν/Γ Θήβας 97 Ν/Γ Φουρνάς 
29 1ο Ν/Γ Αλιάρτου 65 7ο Ν/Γ Θήβας 98 Ν/Γ Αγράφων 
30 2ο Ν/Γ Αλιάρτου 66 8ο Ν/Γ Θήβας 99 Ν/Γ Βαλαώρας 
31 Ν/Γ Ακραίφνιου 67 9ο Ν/Γ Θήβας – 

Ισμήνειο 
100 Ν/Γ Γρανίτσας 

32 Ν/Γ  Άρματος 68 10ο Ν/Γ Θήβας 101 Ν/Γ Δαφνούλας 
33 Ν/Γ Ασωπίας Ιδιωτικά Νηπιαγωγεία 102 Ν/Γ Δυτ. 

Φραγκίστας 
34 Ν/Γ Δηλεσίου 69 Ν/Γ Βλάχου Γεωργία 

& ΣΙΑ ΟΕ 
103 Ν/Γ Κρέντης 

35 Ν/Γ Δομβραίνας 70 Ιδιωτικό Ν/Γ 
Συστεγαζόμενο 
«Παραμυθοχώρα» 

104 Ν/Γ 
Παλαιοκατούνας 

36 Ν/Γ Ελαιώνα  105 Ν/Γ Ραπτόπουλου 
 
 
 

2η ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΜΠΑΛΑΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 
1 1ο Ν/Γ Λαμίας 36 16ο Ν/Γ Χαλκίδας 73 Ν/Γ Προκοπίου 
2 13ο Ν/Γ Λαμίας 37 17ο Ν/Γ Χαλκίδας 74 Ν/Γ Ροβιών 
3 17ο Ν/Γ Λαμίας 38 18ο Ν/Γ Χαλκίδας 75 Ν/Γ Ανθηδόνας 
4 18ο Ν/Γ Λαμίας 39 19ο Ν/Γ Χαλκίδας 76 Ν/Γ Βασιλικών 
5 19ο Ν/Γ Λαμίας 40 20ο Ν/Γ Χαλκίδας 77 Ν/Γ Ταξιάρχη 
6 29ο Ν/Γ Λαμίας 41 21ο Ν/Γ Χαλκίδας 78 Ν/Γ Ωρεών 
7 30ο Ν/Γ Λαμίας 42 23ο Ν/Γ Χαλκίδας 79 1ο Ν/Γ Αρτάκης 
8 31ο Ν/Γ Λαμίας 43 24ο Ν/Γ Χαλκίδας 80 2ο Ν/Γ Αρτάκης 
9 1ο Ν/Γ Στυλίδας 44 25ο Ν/Γ Χαλκίδας 81 3ο Ν/Γ Αρτάκης 
10 2ο Ν/Γ Στυλίδας 45 26ο Ν/Γ Χαλκίδας 82 4ο Ν/Γ Αρτάκης 
11 Ν/Γ Αχινού 46 28ο Ν/Γ Χαλκίδας 83 Ν/Γ Βατώντα 
12 Ν/Γ Γλύφας 47 29ο Ν/Γ Χαλκίδας 84 Ν/Γ Αφρατίου 
13 Ν/Γ Δομοκού 48 30ο Ν/Γ Χαλκίδας 85 1ο Ν/Γ Ψαχνών 
14 Ν/Γ Εκκάρας 49 33ο Ν/Γ Χαλκίδας 86 2ο Ν/Γ Ψαχνών 
15 Ν/Γ Καραβόμυλου 50 1ο Ν/Γ Βαθέος 87 3ο Ν/Γ Ψαχνών 
16 Ν/Γ Μώλου 51 1ο Ν/Γ Δροσιάς 88 Ν/Γ Πολιτικών 
17 Ν/Γ  

Νέου Μοναστηρίου 
52 2ο Ν/Γ Δροσιάς 89 Ν/Γ Τριάδας 

18 Ν/Γ Ομβριακής 53 3ο Ν/Γ Δροσιάς 90 Ν/Γ Πάλιουρα 
19 Ν/Γ Πελασγίας 54 Ν/Γ Παραλίας 

Καλοχωρίου - 
Παντειχίου 

91 Ν/Γ Καθενών 

ΑΔΑ: ΩΥΔΥ4653ΠΣ-ΓΔΡ



 
 

3η ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΣΟΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 
1 2ο Ν/Γ Λαμίας 41 3ο Ν/Γ Αταλάντης 79 5ο Ν/Γ Βασιλικού 
2 4ο Ν/Γ Λαμίας 42 Ν/Γ Λάρυμνας 80 Ν/Γ Γυμνού 
3 5ο Ν/Γ Λαμίας 43 1ο Ν/Γ Μαλεσίνας 81 Ν/Γ Μαλακώντα 
4 6ο Ν/Γ Λαμίας 44 2ο Ν/Γ Μαλεσίνας 82 Ν/Γ Μύτικα 
5 7ο Ν/Γ Λαμίας 45 Ν/Γ Αγ. Κωνσταντίνου 83 Ν/Γ Φύλλων 
6 8ο Ν/Γ Λαμίας 46 Ν/Γ Αγ. Σεραφείμ 84 1ο Ν/Γ Λαμψάκου 

20 Ν/Γ Ραχών 55 Ν/Γ Φάρου Αυλίδας 92 Ν/Γ Στενής 
 56 1ο Ν/Γ Ιστιαίας 93 Ν/Γ Μακρυκάπας 

ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 57 2ο Ν/Γ Ιστιαίας 94 Ν/Γ Μίστρου 
21 1ο Ν/Γ Χαλκίδας 58 1ο Ν/Γ Λουτρ.  

Αιδηψού 
95 Ν/Γ Πισσώνα 

22 2ο Ν/Γ Χαλκίδας 59 2ο Ν/Γ Λουτρ.  
Αιδηψού 

96 2ο Ν/Γ Βαθέος 
Αυλίδας 

23 3ο Ν/Γ Χαλκίδας 60 Ν/Γ Αγίας Άννας 97 Ν/Γ Γιάλτρων 
24 4ο Ν/Γ Χαλκίδας 61 Ν/Γ Αγ. Γεωργίου 98 Ν/Γ Καστέλλας 
25 5ο Ν/Γ Χαλκίδας 62 Ν/Γ Αγίου Αιδηψού 99 Ν/Γ Πούρνου 
26 6ο Ν/Γ Χαλκίδας 63 Ν/Γ Αιδηψού 100 Ν/Γ Στρόπωνων 
27 7ο Ν/Γ Χαλκίδας 64 Ν/Γ Ασμηνίου Ιδιωτικά Νηπιαγωγεία 
28 8ο Ν/Γ Χαλκίδας 65 Ν/Γ Γουβών 101 Ν/Γ «Σχολή Κυράνα» 
29 9ο Ν/Γ Χαλκίδας 66 Ν/Γ Ελληνικών 102 Ν/Γ «Σύλλογος 

Γονέων Παιδιών του 
Β΄ Βρεφικού 
Παιδικού Σταθμού 
και Νηπιαγωγείου»  

30 10ο Ν/Γ Χαλκίδας 67 Ν/Γ Κεχριών 103 Ν/Γ  «Σύλλογος 
Γονέων Παιδιών του 
Α΄ Δημοτικού 
Παιδικού Σταθμού 
και Νηπιαγωγείου» 

31 11ο Ν/Γ Χαλκίδας 68 Ν/Γ Κηρίνθου 104 Ν/Γ «Ουράνιο Τόξο» - 
Αναλυτή Χριστίνα 

32 12ο Ν/Γ Χαλκίδας 69 Ν/Γ Λίμνης 105 Ν/Γ Συστεγαζόμενο - 
Πανταζή Μαριάνθη 

33 13ο Ν/Γ Χαλκίδας 70 Ν/Γ Μαντουδίου 106 Ν/Γ «Τα 
χελιδονάκια» 

34 14ο Ν/Γ Χαλκίδας 71 Ν/Γ Πευκίου 107 Ν/Γ «Ιδιωτικό 
Συστεγαζόμενο Στον 
Μαγικό Αυλό» 

35 15ο Ν/Γ Χαλκίδας 72 Ν/Γ Πηλίου 108 Ν/Γ «Το φεγγαράκι» - 
Μπάρμπα Αγλαΐα  

ΑΔΑ: ΩΥΔΥ4653ΠΣ-ΓΔΡ



7 9ο Ν/Γ Λαμίας 47 Ν/Γ Αμφίκλειας 85 2ο Ν/Γ Λαμψάκου 
8 10ο Ν/Γ Λαμίας 48 Ν/Γ Αρκίτσας 86 1ο Ν/Γ Αλιβερίου 
9 11ο Ν/Γ Λαμίας 49 Ν/Γ Ελάτειας 87 2ο Ν/Γ Αλιβερίου 
10 12ο Ν/Γ Λαμίας 50 Ν/Γ Εξάρχου 88 1ο Ν/Γ Καρύστου 
11 14ο Ν/Γ Λαμίας 51 Ν/Γ Καινούριου 89 2ο Ν/Γ Καρύστου 
12 15ο Ν/Γ Λαμίας 52 Ν/Γ Κάτω Τιθορέας 90 3ο Ν/Γ Καρύστου 
13 16ο Ν/Γ Λαμίας 53 Ν/Γ Λιβανατών 91 1ο Ν/Γ Κύμης 
14 20ο Ν/Γ Λαμίας 54 Ν/Γ Μαρτίνου 92 2ο Ν/Γ Κύμης 
15 21ο  Ν/Γ Λαμίας 55 Ν/Γ Τραγάνας 93 2ο Ν/Γ Σκύρου 
16 22ο Ν/Γ Λαμίας Ιδιωτικά Νηπιαγωγεία 94 3ο Ν/Γ Σκύρου 
17 23ο Ν/Γ Λαμίας 56 Ν/Γ 

«Παραμυθόκοσμος» 
95 Ν/Γ Αγ. Ιωάννη 

18 24ο Ν/Γ Λαμίας 57 Ν/Γ «Ουράνιο Τόξο» - 
Σύψα Ζωή 

96 Ν/Γ Αγ. Λουκά 

19 25ο Ν/Γ Λαμίας 58 Ν/Γ «Παιδική Γωνιά» 97 Ν/Γ Αγ. Αποστόλων 
20 26ο Ν/Γ Λαμίας 59 Ν/Γ «Ζωγραφιά» 98 Ν/Γ Κονιστρών 
21 27ο Ν/Γ Λαμίας 60 Ν/Γ «Λιλιπούπολη» - 

Λάππα Θεοδώρα και 
Σια ΟΕ 

99 Ν/Γ Ανδρονιάνων 
Κύμης 

22 28ο Ν/Γ Λαμίας 61 Ν/Γ «Μελισσάκια» 100 Ν/Γ Αυλωναρίου 
23 Ν/Γ Γοργοποτάμου 62 Ν/Γ «Ροδοπαρέα» 101 Ν/Γ Βέλους 
24 Ν/Γ Γραμμένης 63 Ν/Γ «Ηλιαχτίδα» 102 Ν/Γ Βιτάλων Κύμης 
25 Ν/Γ Ηράκλειας 64 Ν/Γ «Γελαστή 

Φράουλα» 
103 Ν/Γ Δύστου 

26 Ν/Γ Λιανοκλαδίου 65 Ν/Γ «Σύγχρονο 
Νηπιαγωγείο» 

104 Ν/Γ Ζαράκων 

27 Ν/Γ Λουτρών Υπάτης 66 Πρότυπο 
Παιδαγωγικό Κέντρο 
Προσχολικής Ηλικίας 
«Μελωδία» 

105 Ν/Γ Καράβου 

28 Ν/Γ Μακρακώμης 67 Συστεγαζόμενο 
Ιδιωτικό Ν/Γ 
«Ονειροδρόμιο» 
Μπούρχα Κων. 
Δήμητρα 

106 Ν/Γ Κριεζών 

29 Ν/Γ Αγ. Γεωργίου 68 Ιδιωτικό 
Συστεγαζόμενο Ν/Γ 
«Φαντασία» 

107 Ν/Γ Μαρμαρίου 

30 Ν/Γ Μεξιατών ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 108 Ν/Γ Μονοδρίου 
31 Ν/Γ Κρικέλλου 69 Ν/Γ Αγ. Νικολάου 109 Ν/Γ Νεοχωρίου 
32 1ο Ν/Γ Σπερχειάδας 70 1ο Ν/Γ Αμαρύνθου 110 Ν/Γ Νέων Στύρων 
33 2ο Ν/Γ Σπερχειάδας 71 2ο Ν/Γ Αμαρύνθου 111 Ν/Γ Οξύλιθου 
34 Ν/Γ Καλαποδίου 72 1ο Ν/Γ Ερέτριας 112 Ν/Γ Μετοχίου 
35 Ν/Γ Ρεγκινίου 73 2ο Ν/Γ Ερέτριας 113 Ν/Γ Στύρων 
36 Ν/Γ Φραντζή 74 3ο Ν/Γ Ερέτριας 114 Ν/Γ Αργυρού 
37 1ο Ν/Γ Καμ. Βούρλων 75 1ο Ν/Γ Βασιλικού 115 Ν/Γ Νεροτριβιάς 

ΑΔΑ: ΩΥΔΥ4653ΠΣ-ΓΔΡ



38 2ο Ν/Γ Καμ. Βούρλων 76 2ο Ν/Γ Βασιλικού 116 Ν/Γ 
Αλμυροποτάμου 

39 1ο Ν/Γ Αταλάντης 77 3ο Ν/Γ Βασιλικού  
40 2ο Ν/Γ Αταλάντης 78 4ο Ν/Γ Βασιλικού 

 
 
 

1η ΕΝΟΤΗΤΑ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΜΠΕΝΙΑΤΑ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 
1 3ο ΔΣ Λαμίας 16 14ο ΔΣ Χαλκίδας 
2 4ο ΔΣ Λαμίας 17 22ο ΔΣ Χαλκίδας 
3 9ο ΔΣ Λαμίας 18 1ο ΔΣ Νέας Αρτάκης 
4 11ο ΔΣ Λαμίας 19 2ο ΔΣ Νέας Αρτάκης 
5 22ο ΔΣ Λαμίας 20 3ο ΔΣ Νέας Αρτάκης 
6 23ο ΔΣ Λαμίας 21 1ο ΔΣ Κύμης 
7 1ο ΔΣ Σπερχειάδας 22 2ο ΔΣ Κύμης 
8 2ο ΔΣ Σπερχειάδας 23 1ο ΔΣ Ερετριας 
9 1ο ΔΣ Αταλάντης 24 2ο ΔΣ Ερέτριας 
10 2ο ΔΣ Αταλάντης 25 ΔΣ Αμαρύνθου 
11 ΔΣ Καμ. Βούρλων 26 ΔΣ Γυμνού 
12 ΔΣ Αγ. Κωνσταντίνου 27 ΔΣ Κονιστρών 
13 ΔΣ Αρκίτσας 28 ΔΣ Οξυλίθου 
14 ΔΣ Καινούριου 29 ΔΣ Αυλωναρίου 
15 ΔΣ Λιβανατών 30 ΔΣ Σκύρου 
 31 ΔΣ Συκιών 

 
 
 
 

2η ΕΝΟΤΗΤΑ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΠΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
1 1ο ΔΣ Καρπενησίου 
2 2ο ΔΣ Καρπενησίου 
3 4ο ΔΣ Καρπενησίου 
4 ΔΣ Στενώματος 
5 ΔΣ Μεσοχωρίου - Πλατάνου 
6 ΔΣ Φουρνάς 
7 ΔΣ Αγ. Γεωργίου Παλαιοχωρίου 
8 ΔΣ Αγράφων 
9 ΔΣ Δάφνης 
10 ΔΣ Δαφνούλας 
11 ΔΣ Δυτ. Φραγκίστας 

ΑΔΑ: ΩΥΔΥ4653ΠΣ-ΓΔΡ



ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΠΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΠΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
1 1ο ΔΣ Καρπενησίου 12 ΔΣ Γρανίτσας 
2 2ο ΔΣ Καρπενησίου 13 ΔΣ Δάφνης 
3 3ο ΔΣ Καρπενησίου 14 ΔΣ Δαφνούλας 
4 4ο ΔΣ Καρπενησίου 15 ΔΣ Δυτ. Φραγκίστας 
5 ΔΣ Στενώματος 16 ΔΣ Κρέντης 
6 ΔΣ Μεσοχωρίου - Πλατάνου 17 ΔΣ Παλαιοκατούνας 
7 ΔΣ Φουρνάς 18 ΔΣ Ραπτόπουλου 
8 ΔΣ Μεγ. Χωριού ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
9 ΔΣ Αγ. Γεωργίου Παλαιοχωρίου 19 ΔΣ Αγ. Γεωργίου 
10 ΔΣ Αγράφων 20 ΔΣ Τυμφρηστού 
11 ΔΣ Βαλαώρας 21 ΔΣ Λευκάδας 

 
 
 

 
 
 

4η ΕΝΟΤΗΤΑ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕ ΦΩΚΙΔΑΣ 
1 6ο ΔΣ Λαμίας 16 ΔΣ Επτάλοφου 
2 8ο ΔΣ Λαμίας 17 ΔΣ Γραβιάς 
3 13ο ΔΣ Λαμίας 18 1ο ΔΣ Ιτέας 
4 15ο ΔΣ Λαμίας 19 3ο ΔΣ Ιτέας 

3η ΕΝΟΤΗΤΑ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΤΣΑΠΡΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
1 5ο ΔΣ Λαμίας 15 1ο ΔΣ Λιβαδειάς 
2 10ο ΔΣ Λαμίας    16 2ο ΔΣ Λιβαδειάς 
3 12ο ΔΣ Λαμίας 17 3ο ΔΣ Λιβαδειάς 
4 24ο ΔΣ Λαμίας 18 4ο ΔΣ Λιβαδειάς 
5 25ο ΔΣ Λαμίας 19 7ο ΔΣ Λιβαδειάς 
6 1ο ΔΣ Γοργοποτάμου 20 10ο ΔΣ Λιβαδειάς 
7 ΔΣ Μώλου 21 ΔΣ Χαιρώνειας 
8 ΔΣ Ρεγκινίου 22 ΔΣ Αγ. Γεωργίου 
9 ΔΣ Αμφίκλειας 23 ΔΣ Αγ. Τριάδας 
10 ΔΣ Κάτω Τιθορέας 24 ΔΣ Δαύλειας 
11 ΔΣ Ελάτειας 25 ΔΣ Διστόμου 
12 ΔΣ Ζελίου 26 ΔΣ Παραλ. Διστόμου 
13 ΔΣ Εξάρχου 27 ΔΣ Αντίκυρας 
14 ΔΣ Κυρτώνης 28 ΔΣ Κυριακίου 
 29 ΔΣ Αράχωβας 

ΑΔΑ: ΩΥΔΥ4653ΠΣ-ΓΔΡ



5 16ο ΔΣ Λαμίας 20 ΔΣ Γαλαξιδίου 
6 19ο ΔΣ Λαμίας 21 ΔΣ Δελφών 
7 ΔΣ Δομοκού 22 ΔΣ Δεσφίνας 
8 ΔΣ Ομβριακής 23 ΔΣ Χρισσού 
9 ΔΣ Ν. Μοναστηρίου 24 ΔΣ Κίρρας 
10 ΔΣ Εκκάρας 25 ΔΣ Λιδωρικίου 

ΠΕ ΦΩΚΙΔΑΣ 26 ΔΣ Ερατεινής 
11 1ο ΔΣ Άμφισσας 27 ΔΣ Ευπαλίου 
12 2ο ΔΣ Άμφισσας 28 ΔΣ Γλυφάδας 
13 3ο ΔΣ Άμφισσας 29 ΔΣ Μαραθιά 
14 4ο ΔΣ Άμφισσας 30 ΔΣ Μαλαμάτων 
15 ΔΣ Πολύδροσου 31 ΔΣ Διακοπίου 

 
 
 
 

5η ΕΝΟΤΗΤΑ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΖΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 
1 1ο ΔΣ Στυλίδας 17 ΔΣ Ασμηνίου 
2   2ο ΔΣ Στυλίδας 18 ΔΣ Σινασού 
3 1ο ΔΣ Εχιναίων 19 ΔΣ Ωρεών 
4 2ο ΔΣ Εχιναίων 20 ΔΣ Λουτρών Αιδηψού 
5 ΔΣ Πελασγίας 21 ΔΣ Αιδηψού 
6 ΔΣ Γλύφας 22 ΔΣ Αγίου Αιδηψού 

ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 23 ΔΣ Γιάλτρων 
7 1ο ΔΣ Ιστιαίας 24 ΔΣ Αγ. Γεωργίου Λιχάδας 
8 2ο ΔΣ Ιστιαίας 25 ΔΣ Μαντουδίου  
9 ΔΣ Γουβών 26 ΔΣ Αγία Άννας  
10 ΔΣ Κερασιάς  27 ΔΣ Λίμνης  
11 ΔΣ Κεχριών  28 ΔΣ Πηλίου 
12 ΔΣ Αγδινών 29 ΔΣ Κηρίνθου 
13 ΔΣ Βασιλικών 30 ΔΣ Προκοπίου 
14 ΔΣ Κρυονερίτη 31 ΔΣ Ροβιών                                                          
15 ΔΣ Ελληνικών  32 ΔΣ Ταξιάρχη Ωρεών 
16  ΔΣ Πευκίου 33 ΔΣ Σκεπαστής 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΥΔΥ4653ΠΣ-ΓΔΡ



 

 
 

6η ΕΝΟΤΗΤΑ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΚΟΥΔΙΓΚΕΛΗ ΦΑΝΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ  ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΔΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
1 1ο ΔΣ Λαμίας 15 5ο ΔΣ Λιβαδειάς 
2 2ο ΔΣ Λαμίας    16 6ο ΔΣ Λιβαδειάς 
3 7ο ΔΣ Λαμίας 17 8ο ΔΣ Λιβαδειάς 
4 14ο ΔΣ Λαμίας 18 9ο ΔΣ Λιβαδειάς 
5 17ο ΔΣ Λαμίας 19 1ο ΔΣ Ορχομενού 
6 18ο ΔΣ Λαμίας 20 2ο ΔΣ Ορχομενού 
7 20ο ΔΣ Λαμίας 21 1ο ΔΣ Αλιάρτου 
8 21ο ΔΣ Λαμίας 22 2ο ΔΣ Αλιάρτου 
9 ΔΣ Λιανοκλαδίου 23 ΔΣ Κάστρου 
10 ΔΣ Φραντζή 24 ΔΣ Κόκκινου 
11 ΔΣ Καστρίου 25 ΔΣ Αγ. Δημητρίου 
12 ΔΣ Λουτρών Υπάτης 26 ΔΣ Διονύσου 
13 ΔΣ Κομποτάδων - Μεξιατών 27 ΔΣ Άσκρης 

14 ΔΣ Μακρακώμης 28 ΔΣ Σωληναρίου 
 29 ΔΣ Παύλου 
 30 ΔΣ Ακραιφνίου 

7η ΕΝΟΤΗΤΑ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 
1 ΔΣ Στροπώνων 16 6ο ΔΣ Χαλκίδας 
2 ΔΣ Τριάδας 17 8ο ΔΣ Χαλκίδας 
3 ΔΣ Πολιτικών 18 10ο ΔΣ Χαλκίδας 
4 ΔΣ Πισσώνα 19 13ο ΔΣ Χαλκίδας 
5 ΔΣ Μίστρου 20 18ο ΔΣ Χαλκίδας 
6 ΔΣ Άνω Στενής 21 19ο ΔΣ Χαλκίδας 
7 ΔΣ Διρφύων 22 21ο ΔΣ Χαλκίδας 
8 ΔΣ Μακρυκάπας 23 1ο ΔΣ Βασιλικού 
9 ΔΣ Νεροτριβιάς 24 2ο ΔΣ Βασιλικού 
10 ΔΣ Πούρνου 25 3ο ΔΣ Βασιλικού 
11 ΔΣ Βατώντα 26 4ο ΔΣ Ν.Αρτάκης 
12 ΔΣ Μετοχίου ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
13 2ο ΔΣ Χαλκίδας 27 ΔΣ Αγ. Θωμά 
14 3ο ΔΣ Χαλκίδας 28 ΔΣ Άρματος 
15 5ο ΔΣ Χαλκίδας 29 ΔΣ Τανάγρας 
 30 ΔΣ Ασωπίας 

ΑΔΑ: ΩΥΔΥ4653ΠΣ-ΓΔΡ



 
8η ΕΝΟΤΗΤΑ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΟΡΦΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 
1 1ο ΔΣ Χαλκίδας 17 ΔΣ Μαλακώντα 
2 4ο ΔΣ Χαλκίδας 18 ΔΣ Αγ. Ιωάννη 
3 7ο ΔΣ Χαλκίδας 19 ΔΣ Αγ. Λουκά 
4 9ο ΔΣ Χαλκίδας 20 ΔΣ Βέλους 
5 12ο ΔΣ Χαλκίδας 21 ΔΣ Νεοχωρίου 
6 15ο ΔΣ Χαλκίδας ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
7 24ο ΔΣ Χαλκίδας 22 4ο ΔΣ Θήβας 
8 26ο ΔΣ Χαλκίδας 23 5ο ΔΣ Θήβας 
9 ΔΣ Βαθέος 24 1ο ΔΣ Σχηματαρίου 
10 ΔΣ Αυλίδας Παραλίας 25 2ο ΔΣ Σχηματαρίου 
11 ΔΣ Φάρου Αυλίδας 26 3ο ΔΣ Σχηματαρίου 
12 ΔΣ Καλοχωρίου - Παντειχίου 27 ΔΣ Δηλεσίου 
13 Ιδιωτικό ΔΣ Κυράνα 28 ΔΣ Οινόη 
14 3ο ΔΣ Ψαχνών 29 ΔΣ Οινόφυτα 
15 ΔΣ Καστέλλας 30 ΔΣ Ελεώνα 
16 ΔΣ Βιτάλων 31 2ο ΔΣ Ελεωνα 

 
 
 

 
 

9η ΕΝΟΤΗΤΑ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΚΑΡΑΦΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 
1 1ο ΔΣ Θήβας 16 ΔΣ Αργυρού 
2 2ο ΔΣ Θήβας 17 ΔΣ Αλμυροποτάμου 
3 6ο ΔΣ Θήβας 18 ΔΣ Νέων Στύρων 
4 7ο ΔΣ Θήβας 19 ΔΣ Μαρμαρίου 
5 8ο ΔΣ Θήβας 20 ΔΣ Αμυγδαλιάς 
6 1ο ΔΣ Βαγίων 21 ΔΣ Καλλιανών 
7 2ο ΔΣ Βαγίων 22 ΔΣ Δύστου 
8 ΔΣ Υπάτου 23 ΔΣ Κριεζών 
9 ΔΣ Καλλιθέας 24 ΔΣ Αγίων Αποστόλων 

ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 25 ΔΣ Μονοδρύου 
10 1ο ΔΣ Καρύστου 26 ΔΣ Οκτωνιάς  
11 2ο ΔΣ Καρύστου 27 ΔΣ Αγίου Δημητρίου 
12 1ο ΔΣ Αλιβερίου 28 ΔΣ Κομήτου 
13 2ο  ΔΣ Αλιβερίου 29 ΔΣ Στουππαίων 
14 3ο  ΔΣ Αλιβερίου 30 ΔΣ Στύρων 
15 ΔΣ Ζαράκων  

ΑΔΑ: ΩΥΔΥ4653ΠΣ-ΓΔΡ



10η ΕΝΟΤΗΤΑ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΚΟΛΕΣΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 
1 3ο ΔΣ Θήβας 17 11ο ΔΣ Χαλκίδας 
2 9ο ΔΣ Θήβας 18 16ο ΔΣ Χαλκίδας 
3 ΔΣ Δομβραίνας  19 17ο ΔΣ Χαλκίδας 
4 ΔΣ Θεσπιών 20 20ο ΔΣ Χαλκίδας 
5 ΔΣ Καπαρελλίου 21 23ο ΔΣ Χαλκίδας 
6 ΔΣ Λεύκτρων 22 25ο ΔΣ Χαλκίδας 
7 ΔΣ Μαυρομματίου 23 ΔΣ Δροσιάς 
8 ΔΣ Ξηρονομής 24 ΔΣ Ανθηδόνας 
9 ΔΣ Πλαταιών  25 ΔΣ Νέας Λαμψάκου 
10 ΔΣ Πύλης  26 ΔΣ Μύτικα 
11 ΔΣ Σκούρτων 27 ΔΣ Φύλλων 

ΔΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 28 ΔΣ Αφρατίου 
12 1ο ΔΣ Μαλεσίνας       29 1ο ΔΣ Ψαχνών 
13 2ο ΔΣ Μαλεσίνας   30 2ο ΔΣ Ψαχνών 
14 ΔΣ Τραγάνας 31 ΔΣ Αγίου Νικολάου 
15 ΔΣ Μαρτίνου  
16 ΔΣ Λάρυμνας 

 
 
 
Για την Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση: 
 
1η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ:   ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  

1 Γυμνάσιο Λ.Τ. Ν. Μοναστηρίου 
2 6Ο Γυμνάσιο Λαμίας 
3 Εσπερινό ΓΕΛ Λαμίας 
4 Γυμνάσιο Δομοκού 
5 ΓΕΛ Δομοκού 
6 Γυμνάσιο Λ.Τ. Πύλης 
7 Γυμνάσιο Λ.Τ. Ασωπίας 
8 Γυμνάσιο Λ.Τ. Αγ. Γεωργίου 
9 4ο Γυμνάσιο Λιβαδειάς 

10 Γυμνάσιο Αλιάρτου 
11 ΓΕΛ Αλιάρτου 
12 Γυμνάσιο Οινοφύτων 
13 Γυμνάσιο Αράχωβας 
14 ΓΕΛ Αράχωβας 
15 Γυμνάσιο Λ.Τ. Αγίας Άννας 
16 Γυμνάσιο Μαντουδίου 
17 ΓΕΛ Μαντουδίου 
18 Γενικό Εκκλησιαστικό Λύκειο-Γυμνάσιο Λαμίας 

ΑΔΑ: ΩΥΔΥ4653ΠΣ-ΓΔΡ



 
 
2η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ:  ΜΩΡΙΚΗ ΧΡΥΣΑΝΑ 

1 1ο ΓΕΛ Λαμίας 
2 ΓΕΛ Ορχομενού 
3 1ο Γυμνάσιο Θήβας 
4 4ο Γυμνάσιο Θήβας 
5 5ο Γυμνάσιο Θήβας 
6 3ο ΓΕΛ Θήβας 
7 1ο Γυμνάσιο Λιβαδειάς 
8 2ο ΓΕΛ Λιβαδειάς 
9 1ο ΓΕΛ Λιβαδειάς 

10 Εσπερινό Γυμνάσιο Λ.Τ. Λιβαδειάς 
11 2ο Γυμνάσιο Λιβαδειάς 
12 3ο Γυμνάσιο Λιβαδειάς 
13 Γυμνάσιο Λ.Τ. Ακραιφνίου 
14 Γυμνάσιο Λιδωρικίου 
15 ΓΕΛ Λιδωρικίου 
16 Εσπερινό  Γυμνάσιο Λ.Τ. Άμφισσας 

 
 
 
3η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ:   ΜΑΚΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

1 1ο ΓΕΛ Αλιβερίου 
2 2ο ΓΕΛ Αλιβερίου 
3 Γυμνάσιο Αλιβερίου 
4 4ο Γυμνάσιο Χαλκίδας 
5 5ο Γυμνάσιο Χαλκίδας 
6 6ο Γυμνάσιο Χαλκίδας 
7 7ο Γυμνάσιο Χαλκίδας 
8 1ο ΓΕΛ Χαλκίδας 
9 3ο ΓΕΛ Χαλκίδας 

10 Εσπερινό ΓΕΛ Χαλκίδας 
11 Γυμνάσιο  Κανήθου 
12 ΓΕΛ Κανήθου 
13 Γυμνάσιο  Ν. Λαμψάκου 
14 ΓΕΛ Βασιλικού 
15 Γυμνάσιο Βασιλικού 
16 Γυμνάσιο  Καθενών 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΥΔΥ4653ΠΣ-ΓΔΡ



4η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

1 4ο Γυμνάσιο Λαμίας 
2 4ο ΓΕΛ Λαμίας 
3 Μουσικό Σχολείο Λαμίας 
4 3ο Γυμνάσιο Λαμίας 
5 Γυμνάσιο Ραχών 
6 Γυμνάσιο  Στυλίδας 
7 ΓΕΛ Στυλίδας 
8 Γυμνάσιο Πελασγίας 
9 ΓΕΛ Πελασγίας 

10 Γυμνάσιο Κάτω Τιθορέας 
11 ΓΕΛ ΚάτωΤιθορέας 
12 Γυμνάσιο  Ομβριακής 
13 1ο Γυμνάσιο Καρπενησίου 
14 2ο Γυμνάσιο  Καρπενησίου 
15 ΓΕΛ Καρπενησίου 
16 Γυμνάσιο Λ.Τ. Φουρνά 

 
 
5η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ:  ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1 2ο ΓΕΛ Λαμίας 
2 2Ο Γυμνάσιο Λαμίας 
3 9ο Γυμνάσιο Λαμίας 
4 ΓΕΛ Αταλάντης 
5 Γυμνάσιο Αταλάντης 
6 ΓΕΛ Λιβανατών 
7 Γυμνάσιο Λιβανατών 
8 ΓΕΛ Μώλου 
9 Γυμνάσιο Μώλου 

10 Γυμνάσιο Αγ. Κωνσταντίνου 
11 2ο Γυμνάσιο Θήβας 
12 1ο ΓΕΛ Θήβας 
13 1ο Γυμνάσιο Ορχομενού 
14 2ο Γυμνάσιο Ορχομενού 
15 ΓΕΛ Σχηματαρίου 
16 Γυμνάσιο Σχηματαρίου 
17 ΓΕΛ Οινοφύτων 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΥΔΥ4653ΠΣ-ΓΔΡ



6η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ:  ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1 Γυμνάσιο Αμαρύνθου 
2 ΓΕΛ Αμαρύνθου 
3 Γυμνάσιο Ερέτριας 
4 Γυμνάσιο Γυμνού 
5 ΓΕΛ Ερέτριας 
6 Γυμνάσιο Λ.Τ. Γούβων 
7 Γυμνάσιο Ιστιαίας 
8 ΓΕΛ Ιστιαίας 
9 Γυμνάσιο Ωρεών 

10 ΕΠΑΛ Ιστιαίας 
11 3ο Γυμνάσιο Χαλκίδας 
12 Γυμνάσιο Γαλαξιδίου 
13 ΓΕΛ Γαλαξιδίου 
14 Γυμνάσιο Ευπαλίου 
15 ΓΕΛ Ευπαλίου 
16 Γυμνάσιο Λ.Τ. Ερατεινής 

 
 
 
7η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1 7ο Γυμνάσιο Λαμίας 
2 6ο ΓΕΛ Λαμίας 
3 Γυμνάσιο Μαλεσίνας 
4 ΓΕΛ Μαλεσίνας 
5 Γυμνάσιο Λάρυμνας 
6 Γυμν. Μαρτίνου 
7 ΓΕΛ Μαρτίνου 
8 Εσπερινό Γυμνάσιο Λαμίας 
9 Γυμνάσιο Ελάτειας 

10 ΓΕΛ Ελάτειας 
11 3ο Γυμνάσιο Θήβας 
12 2ο ΓΕΛ Θήβας 
13 ΓΕΛ Βαγίων 
14 Γυμνάσιο Βαγίων 
15 Εσπερινό Γυμνάσιο Θήβας 
16 Μουσικό Σχολείο Λιβαδειάς 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΥΔΥ4653ΠΣ-ΓΔΡ



 
 
8η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1 Εσπερινό Γυμνάσιο Χαλκίδας 
2 Μουσικό Σχολείο Χαλκίδας 
3 Γυμνάσιο Κύμης 
4 ΓΕΛ Κύμης 
5 Γυμνάσιο Σκύρου 
6 ΓΕΛ Σκύρου 
7 Γυμνάσιο Λίμνης 
8 ΓΕΛ Λίμνης 
9 Γυμνάσιο Αιδηψού 

10 ΓΕΛ Αιδηψού 
11 Γυμνάσιο Βαθέως Αυλίδας 
12 ΓΕΛ Βαθέως Αυλίδας 
13 ΓΕΛ Ιτέας 
14 Γυμνάσιο Ιτέας 
15 Γυμνάσιο Λ.Τ. Δεσφίνας 
16 Μουσικό Σχολείο Άμφισσας 
17 ΓΕΛ Άμφισσας 

 
 
9η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ :  ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

1 Γυμνάσιο Μακρακώμης 
2 ΓΕΛ Μακρακώμης 
3 ΓΕΛ Σπερχειάδας 
4 Γυμνάσιο Σπερχειάδας 
5 Γυμνάσιο Λιανοκλαδίου 
6 Γυμνάσιο Υπάτης 
7 ΓΕΛ Υπάτης 
8 ΓΕΛ Αμφίκλειας 
9 Γυμνάσιο Αμφίκλειας 

10 Γυμνάσιο Καμένων Βούρλων 
11 ΓΕΛ Καμένων Βούρλων 
12 Γυμνάσιο Άμφισσας 
13 Γυμνάσιο Γραβιάς 
14 ΓΕΛ Γραβιάς 
15 Γυμνάσιο Δελφών 
16 Γυμνάσιο Ραπτόπουλου 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΥΔΥ4653ΠΣ-ΓΔΡ



 
10η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ : ΡΗΓΑΣ ΗΛΙΑΣ 

1 1Ο Γυμνάσιο Λαμίας 
2 5ο ΓΕΛ Λαμίας 
3 5ο Γυμν. Λαμίας 
4 3ο ΓΕΛ Λαμίας 
5 Γυμνάσιο Λ.Τ. Μοσχοχωρίου 
6 8ο Γυμνάσιο Λαμίας 
7 ΓΕΛ Άσπρων Σπιτιών 
8 Γυμνάσιο Λ.Τ. Δαύλειας 
9 Γυμνάσιο Λ.Τ. Κυριακίου 

10 Γυμνάσιο Διστόμου 
11 ΓΕΛ Διστόμου 
12 Γυμνάσιο Αντίκυρας 
13 Γυμνάσιο Παλαιοκατούνας 
14 Γυμνάσιο Κερασοχωρίου 
15 Γυμνάσιο Γρανίτσας 
16 Γυμνάσιο Δυτικής Φραγκίστας 

 
 
 
11η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΚΑΛΕ ΑΝΝΟΥΛΑ 

1 Ε.Κ. Χαλκίδας 
2 2ο ΕΠΑΛ Χαλκίδας 
3 1ο ΕΠΑΛ Χαλκίδας 
4 3ο Εσπερινό ΕΠΑΛ Χαλκίδας 
5 ΕΠΑΛ Ψαχνών 
6 Γυμνάσιο Προκοπίου 
7 ΕΠΑΛ Μαντουδίου 
8 Ε.Κ. Αλιβερίου 
9 ΕΠΑΛ Αλιβερίου 

10 Γυμνάσιο Δροσιάς 
11 ΓΕΛ Δροσιάς 
12 ΕΠΑΛ Καρύστου 
13 ΕΠΑΛ Κονιστρών 
14 ΓΕΛ Κονιστρών 
15 Γυμνάσιο Κονιστρών 
16 Γυμνάσιο Λ.Τ. Δομβραίνας 
17 Γυμνάσιο Καπαρελλίου 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΥΔΥ4653ΠΣ-ΓΔΡ



12η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1 1ο ΕΠΑΛ Λαμίας 
2 2ο ΕΠΑΛ Λαμίας 
3 3ο ΕΠΑΛ Λαμίας 
4 Ε.Κ. Λαμίας 
5 ΕΠΑΛ Μακρακώμης 
6 ΕΠΑΛ Αταλάντης 
7 Ε.Κ. Θήβας 
8 ΕΠΑΛ Θήβας 
9 Εσπερινό ΕΠΑΛ Αλιάρτου 

10 ΕΠΑΛ Σχηματαρίου 
11 Εσπερινό ΕΠΑΛ Λιβαδειάς 
12 ΕΠΑΛ Λιβαδειάς 
13 Ε.Κ. Λιβαδειάς 
14 Γυμνάσιο Θεσπιών 
15 ΓΕΛ Θεσπιών 
16 Ε.Κ. Άμφισσας 
17 ΕΠΑΛ Άμφισσας 
18 ΕΠΑΛ Καρπενησίου 
19 ΕΠΑΛ Δ. Φραγκίστας 

 
 
 
 
 
13η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΗΛΙΑΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 

1 1ο Γυμνάσιο Χαλκίδας 
2 2ο ΓΕΛ Χαλκίδας 
3 4ο ΓΕΛ Χαλκίδας 
4 2ο Γυμνάσιο Χαλκίδας 
5 ΓΕΛ Αυλωναρίου 
6 Γυμνάσιο Αυλωναρίου 
7 ΓΕΛ Ψαχνών 
8 Γυμνάσιο Ψαχνών 
9 Γυμνάσιο Μακρυκάπας 

10 Γυμνάσιο Στενής 
11 ΓΕΛ Καρύστου 
12 Γυμνάσιο Καρύστου 
13 Γυμνάσιο Κριεζών 
14 Γυμνάσιο Λ.Τ. Στύρων 
15 Γυμνάσιο Μαρμαρίου 
16 Γυμνάσιο Ν. Αρτάκης 
17 ΓΕΛ Ν. Αρτάκης 

 

ΑΔΑ: ΩΥΔΥ4653ΠΣ-ΓΔΡ



 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΟΛΕΣ ΟΙ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ & ΦΩΚΙΔΑΣ 

 
 
1η ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΟΛΕΣ ΟΙ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ & ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 
 
2Η ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΜΑΚΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΟΛΕΣ ΟΙ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
 
3η ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΜΩΡΙΚΗ ΧΡΥΣΑΝΑ 

ΟΛΕΣ ΟΙ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ & ΦΩΚΙΔΑΣ 

 
 
1η ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΟΛΕΣ ΟΙ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ & ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 
  
2η ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΛΕΣ ΟΙ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΕΝΟΤΗΤΩΝ  ΕΥΒΟΙΑΣ, ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ & ΦΩΚΙΔΑΣ 

 
 
1η ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 04 ΦΥΣΙΚΩΝ  ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΛΕΣ ΟΙ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ & ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΔΥ4653ΠΣ-ΓΔΡ



 
 
2η ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 04 ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΛΕΣ ΟΙ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ, ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ & ΦΩΚΙΔΑΣ 

 
 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΟΛΕΣ ΟΙ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ, ΕΥΒΟΙΑΣ, ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ, ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ & 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

 
 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΡΗΓΑΣ ΗΛΙΑΣ 
ΟΛΕΣ ΟΙ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ, ΕΥΒΟΙΑΣ, ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ, ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ & 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

 
 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 80 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΚΑΛΕ ΑΝΝΟΥΛΑ 

ΟΛΕΣ ΟΙ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ, ΕΥΒΟΙΑΣ, ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ, ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ & ΦΩΚΙΔΑΣ 

 
 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ  ΠΕ 82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΟΛΕΣ ΟΙ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ, ΕΥΒΟΙΑΣ, ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ, ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ & ΦΩΚΙΔΑΣ 

 
 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΗΛΙΑΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 
ΟΛΕΣ ΟΙ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ &ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ, ΕΥΒΟΙΑΣ, ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ, ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ & 
ΦΩΚΙΔΑΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΥΔΥ4653ΠΣ-ΓΔΡ



ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ (ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 70 
ΔΑΣΚΑΛΩΝ) 
Α. ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΚΕΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Β. ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΕΙΦΟΡΙΑ 
Γ. ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΠΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
1 3ο ΔΣ Καρπενησίου 8 ΔΣ Αγ. Γεωργίου 
2 ΔΣ Μεγ. Χωριού 9 ΔΣ Τυμφρηστού 
3 ΔΣ Βαλαώρας 10 ΔΣ Λευκάδας 
4 ΔΣ Γρανίτσας   
5 ΔΣ Κρέντης   
6 ΔΣ Παλαιοκατούνας   
7 ΔΣ Ραπτόπουλου   
 
 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
Α. ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Β. ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Γ. ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΤΟΥ 
ΚΛΑΔΟΥ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. – Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.  – Διεύθυνση 
Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.  – Τμήμα Δ’ 
Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε.   
2. Οργανωτικό Συντονιστή Εκπαιδευτικού Έργου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Στερεάς Ελλάδας  
3. Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Στερεάς Ελλάδας 
4. Δ/νσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας 
5. Σχολικές Μονάδες Στερεάς Ελλάδας (μέσω Δ/νσεων) 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1.Προϊσταμένη Τμήματος Β’ Οικονομικών Υποθέσεων 
2.  Φ.49 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΥΔΥ4653ΠΣ-ΓΔΡ


		2018-11-08T09:01:50+0200
	Athens




